
Vie active et vie contemplative
au Moyen Age et au seuil de la
Renaissance
Read More
SKU: 6638
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: études réunies par Christian Trottmann
editore: Ecole Française de Romeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2009

Product Description
597 pagine, 24 cm. Brossura, ancora nel cellophan. brossura Perfetto (Mint) (6638)

Catologo Libreria Viborada
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Le code théodosien : diversité
des approches et nouvelles
perspectives
Read More
SKU: 5983
Price: 52,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: études réunies par Sylvie Crogiez-Pétrequin et
Pierre Jailletteeditore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
306 pagine con 1 carta di tavola 24 cm. Atti di un convegno tenuto a Parigi nel 2009. Brossura,
ancora nel cellophan. brossura Perfetto (Mint) (5983)

La rivelazione segreta di Ermete
Trismegisto (Vol. 1)
Read More
SKU: 17094
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Scarpi, P. a cura dieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 543 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (17094)

Dizionario di economia civile
Read More
SKU: 11096
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Bruni, L.editore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 832 pagine, cartonato editoriale rilegato Perfetto (Mint) (11096)

Catologo Libreria Viborada
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Avvocati e avvocatura nell'Italia
dell'Ottocento
Read More
SKU: 10907
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Padoa Schioppa, A.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 845 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10907)

Catologo Libreria Viborada
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La Bibbia del cuore di Ges??
Read More
SKU: 10761
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Edouard Glotineditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 704 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10761)

Catologo Libreria Viborada
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Quotidien des dieux et des
hommes: la vie religieuse dans
les cités du Vésuve à l'époque
romaine
Read More
SKU: 1922
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Van Andringa Williameditore: École Française
de Romeluogo-edizione: Rome, Parisanno-edizione:
2009

Product Description
In 8, pp. XXIV, 404 con 265 fig. di cui 111 a colori, bibliografia, indice, legatura editoriale,
ancora nel cellophane, nuovo. rilegato Buono (Good) (1922)

Catologo Libreria Viborada
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Icone del mondo antico. Un
seminario di storia delle
immagini.
Read More
SKU: 926
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Harari Maurizio, Paltineri Silvia, Robino Mirella
a cura dieditore: L'Erma di Bretschneiderluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 243. Legatatura cartonata lucida. Tavole b/n fuori testo. Collana: Studia archaeologica
Come nuovo. rilegato Perfetto (Mint) (926)

Catologo Libreria Viborada
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Publio Ventidio Basso. Fautor
Caesaris, tra storia e memoria.
Read More
SKU: 1003
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rohr Vio Francescaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2009

Product Description
In 8, pp. 210. Brossura, sovraccoperta illustrata. 4 tavole fuori testo. Collana, Monografie del
Centro Ricerche di Documentazione sull'Antichità Classica, 31. Come nuovo. brossura Perfetto
(Mint) (1003)

Porre un soldato alla
inquisitione. I processi del
Sant'Ufficio nella fortezza di
Palmanova, 1595-1669
Read More
SKU: 15682
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Minchella, Giuseppinaeditore: EUTluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 466. Brossura. Prefazione di Giovanna Paolin brossura Perfetto (Mint) (15682)

Il cibo-mondo, persecutore
minaccioso. I disturbi del
comportamento alimentare
dell'infanzia e dell'adolescenza.
Per comprendere, valutare,
curare
Read More
SKU: 13412
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Montecchi, Francescoeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 592 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta altrimenti come nuovo brossura
Ottimo (Fine) (13412)

Catologo Libreria Viborada
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I primi atomisti. Raccolta dei
testi che riguardano Leucippo e
Democrito. Con CD-ROM
Read More
SKU: 7674
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Leszl Waltereditore: Olschkiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. LVII+450. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (7674)

Catologo Libreria Viborada
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